



СКАНУЙ
і сплачує

ТЕПЛОАРМАТУРА

Рахунок-фактура № 10554 від 01 лютого 2024 р.

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕПЛОАРМАТУРА"

ПІД № 04863510050000028005879186278, Банк ПАТ "УКРСИББАНК", м. Харків, МФО 351005
04073, м. Київ, вулиця Куренівська, будинок № 18А,
код за ЄДРПОУ 44721189, ІПН 447211826540,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

При оплаті товару через каси банків, платіжні термінали, мобільні додатки, тощо обов'язково вказувати в
призначенні: «Сплата за товар згідно рахунку-фактури № 10554 від 01 лютого 2024 р.»

Місце відвантаження
та складання

65005, Одеська обл., м. Одеса, вул. Головіська, 57/1
тел/факс: 048-753-15-10; 048-700-41-49; 048-700-06-28

Покупець:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС "ПОРТО-ФРАНКІВСЬКИЙ"
Код одержувача: 000027035, тел.: +380487057423

Вантажоотримувач:

Договір:

На підставі рахунку-фактури (на умовах 100% передплати)

№	Артикул	Код	Товар	Код УКТЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна зі знижкою без ПДВ	Сума без ПДВ	Ставка ПДВ	Вага, кг	Об'єм, м³
1	*****	000007162	Труба ППР Дп 32x4,4 скловолокно PN20 Georg Fischer (60)	(3917 22 90 90 Імп., Імпортований товар)	12 м	94,74	71,25	855,00	20%	4,416	0,012288
2	*****	000007567	Теплоізоляція 28/6 (200м.) IZOflex	(3917 Впч., Товар)	12 м	3,91	3,35	40,20	20%	0,480	0,019200
3	*****	000006940	Коліно ППР Ду 25x90° Georg Fischer (50/250)	(3917 40 00 90 Імп., Імпортований товар)	10 шт	8,02	6,13	61,30	20%	0,240	0,000730
4	*****	000006930	Коліно ППР Ду 25x45° Georg Fischer (50/300)	(3917 40 00 90 Імп., Імпортований товар)	10 шт	6,11	4,60	46,00	20%	0,200	0,000720
5	DK.102.20	000056800	Кран кульовий в-з Ду 20 руч. Derkaliber Kraft (10/100) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	(8481 80 81 00, Імпортований товар)	2 шт	208,12	161,75	323,50	20%	0,420	0,000184
6	*****	000010800	Американка ППР Ду 25x3/4" 3Р Georg Fischer (30/150)	(3917 40 00 90 Імп., Імпортований товар)	1 шт	166,66	126,26	126,26	20%	0,079	0,000063
7	*****	000010796	Перехід ППР Ду 25x3/4" 3Р Georg Fischer (40/200)	(3917 40 00 90 Імп., Імпортований товар)	1 шт	83,66	63,20	63,20	20%	0,079	0,000037
8	*****	000039191	Круг відрізний арм. метал 125x1,6x22 АТАМАН (50)	(8804 22 18 00 Імп., Імпортований товар)	3 шт	17,86	15,35	46,05	20%	0,160	0,000083

Знижка: 484,63
Разом: 1 560,50 6 0,033
Сума ПДВ: 312,10
Усього з ПДВ: 1 872,60

Всього найменувань 8, на суму 1 872,60 грн
Сумарна кількість: 51.

Одна тисяча вісімсот сімдесят дві гривні 60 копійок
У т.ч. ПДВ: Триста дванадцять гривень 10 копійок

Директор (начальник,
завідувач, інший
керівник) філіалу

Нестеренко Олександр Володимирович

Бухгалтер

Гаврилюк Тетяна Олександрівна

Виписав(ла):

Бозаджи Юлія Валеріївна

Тел.: (096) 8807049

E-Mail: buv@teploarmatura.com

Рахунок дійсний до 5 лютого 2024 р. включно



ТОВ «Теплоарматура» є офіційним дистриб'ютором
SYSTEM KAN-therm:
системи водопостачання, опалення та охолодження

Наша допомога за вересень-грудень:

- Придбали теплоізолятор ThermTec Cyclops 315 для військової частини А 4963. Вартість монокуляра складала 39 051 гривень.
- Для в/ч 3027 Національного гвардійського підрозділу України придбали монокуляр нічного бачення AGM PVS-14 NL вартістю 31 400 гривень.
- Закупили діапазонний підсилювач сигналу для «гадроконтр в. Сума пристрою складала 77 000 гривень.
- Передали 4 DJI Mavic 3T з вбудованим тепловізійним датчиком для 3 військових частин. Загальна вартість складала 660 006 грн.
- Передали обладнання Starlink Kit V2 з адаптером та зовнішню станцію Anker PowerHouse 535 на загальну суму 34 798 грн.

НАША ЗАГАЛЬНА ДОПОМОГА ЗСУ СКЛАДАЄ 3 794 102 грн



ДЛЯ ДІЯЛЬНОСТІ